Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Alexium Skwarczynski, cantorem 
Volboriensem

Varsaviae, 8 XI 1713

Protonotarii apostolici dignitate eum ornat (ut N. 359).

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 74r.

N. 1104

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adalbertum a Kurozwęki 
Mecinski, capitaneidem Culmensem

Varsaviae, 8 XI 1713

Concedit ei altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utatur.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 74r.

N. 1105

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Antonium de Bnin Moszynski, 
dapiferum Culmensem

Varsaviae, 8 XI 1713

Concedit, ut oratorium privatum instituatur (ut N. 39).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 74r.

N. 1106

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad P. Athanasium Kiedrzynski, per 
Poloniam et Silesiam provincialem Ordinis S. Pauli Primi Eremitae 

Varsaviae, 8 XI 1713

Impertit ad triennium facultatem absolvendi ab haeresi et casibus S. Sedi 
Apostolicae reservatis, etiam in bulla Coenae Domini contentis.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 74r.
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N. 1107

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad suffraganeum Posnaniensem

Varsaviae, 9 XI 1713

Committit, ut dispenset Joannem Richardum Garbowski super irregularitate 
ex lenitate, qualiter ipse existens alias in Iudiciis saecularibus criminalibus as-
sessor, connotaverit sententias mortis et forsan votum suum criminale (hoc tamen 
non bene meminit) contra reos protulerit.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 73r-v.

N. 1108

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad vicarium in spiritualibus et 
officialem Gnesnensem

Varsaviae, 9 XI 1713

Committit, ut dispenset Petrum Dobrzelowski, canonicum Leopoliensem et 
parochum in Bogdanow super irregularitate, qualiter ipse citatus exsistens ad 
Iudicium Metropolitanum Gnesnensem pro eo, quod in R. Batutowicz violentas 
manus iniecerit in praedicto Iudicio declaratus fuit in excommunicationem ca-
nonis „Si quis suadente” etc. incidisse et quia in illa Divinis se immiscuit, irre-
gularitatem contraxisse. Quare ad Nos – ut fol. 13 mut. mut. 

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 73v.

N. 1109

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem

Varsaviae, 9 XI 1713

Committit, ut dispenset Ignatium Antonium Hołodyński super irregularitate 
ex exercitio bellico.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 73v-74r.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Episcopo Cracoviensi salutem 
etc. Expositum Nobis fuit pro parte Generosi Ignatii Antoni Hollodynski, 
dioecesis praedictae Cracoviensis [7�r] qualiter ipse fervore devotionis ac-
census, clericali militiae nomen dare et ad quattuor minores ac successive 
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omnes sacros etiam presbyteratus ordines promoveri desideret. Verum, 
quia per plures annos militem egit et contingere potuit, quod (ut casus belli 
ferunt) aliquem ex hostibus occiderit vel mutilaverit, desiderium suum hac 
in parte adimplere et ad sacros ordines promoveris non valens sine debita 
dispensatione super irregularitate, quam ex praemissis contraxisset, Nobis 
humiliter supplicavit, ut secum super huiusmodi irregularitate dispensare 
de benignitate Apostolica dignaremur. Nos supplicationibus ex parte eius 
Nobis humiliter factis benigne inclinati etc. reliqua ut fol. �8 mutatis mu-
tandis. Datum Varsaviae, die nona mensis Novembris Anno Domini 1713.